
Vojenská nemocnice Olomouc, p.o.
Sušilovo nám. 5, Olomouc, PSČ 779 00, ID datové schránky - mdasj3u

Dodatek číslo: 1 ke smlouvě o zajištění ostrahy č. 2-157/2019-1470 ze dne 12.9.2019

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Vojenská nemocnice Olomouc
státní příspěvková organizace
zastoupený:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

2. Poskytovatel: FORCORP GROUP spol. s r.o.

plk. gšt. MUDr. Martinem Svobodou, ředitelem
Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Oomouc
60800691
CZ60800691
ČNB
159837881/0710

zastoupený: Mgr. Irenou JELÍNKOVOU, jednatelkou společnosti
sídlo / místo podnikání: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 27841031
DIČ: CZ27841031
zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43244
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-1947270227/0100

(dále jen Poskytovatel)

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 12.9.2019, Smlouvu o zajištění ostrahy (dále jen
"smlouva"), jejímž předmětem je zabezpečení fyzické ostrahy a osob a majetku ve dvou
objektech objednatele - Klášterní Hradisko nacházející se na adrese Sušilovo nám. 1/5,
Olomouc a Chirurgické oddělení objednatele nacházející se na adrese Pasteurova 66/13,
Olomouc. V souladu s čl. XIV. této smlouvy se smluvní strany dohodly níže uvedeného data na
tomto dodatku č.: 1.

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je smluvní úprava ceny předmětu smlouvy v souvislosti
s navýšením minimální mzdy od 1. 1. 2020.

II.
Změny ustanovení dotčených článků smlouvy

11.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. smlouvy - Cena plnění se mění takto:

1. Cena za poskytované služby uvedené v čI. Ill. a V. této smlouvy byla sjednána na základě
uskutečněného zadávacího řízení podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, a nabídky vybraného poskytovatele služeb, a to ve formě hodinové
sazby
Cena za hodinovou sazbu bez DPH
Výše DPH (v % a v Kč)
Cena za hodinovou sazbu VČ. DPH

86,89 Kč
18,25 Kč

105,14 Kč



III.
Odůvodnění

V souladu s ustanovením čI. VI., odst. 2 smlouvy:
"Navýšení hodinové sazby z důvodu zvýšení minimální mzdy je možné v případě, kdy dojde ke
zvýšení minimální mzdy stanovené obecně závazným právním předpisem, přičemž navýšení
hodinové sazby může činit maximálně 90 % vlivu navýšení minimální hodinové mzdy na mzdové
náklady (tj. včetně zákonných odvodů) poskytovatele. Vypočtená zvýšená hodinová sazba bude
zaokrouhlena dle matematických pravidel na celé desetihaléře. Toto navýšení je přípustné od 1.
dne měsíce následujícího po nabytí účinnosti příslušného předpisu."

byla přepočtena smluvní cena následovně:

Zvýšení minimální mzdy ve 2. skupině prací
Sociální pojistné 24,8%
Zdravotní pojistné 9%
Celkem
Fond pracovní doby
Zvýšení nákladů na 1 hodinu
90% ze zvýšení mzdových nákladů

1 360,00 Kč hrubé mzdy měsíčně
337,28 Kč
122,40 Kč

1 819,68 Kč
163,05 hodin měsíčně

11,16 Kč
10,00 Kč / hod. bez DPH

Původní cena plnění - 76,89 Kč bez DPH byla stanovena nově na 86,89 Kč bez DPH

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem: 1. 1. 2020.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Olomouci dne 3(0 .. prosince 2019 V Olomouci dne: cJ? prosince 2019

.............. /
Vojenská ~ce Olomouc
plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda, ředitel
(objednatel)
plk. gšt, ~I1Ul:r. , f 'lrtin Svoboda

ředitel
Vojenská nernocnice

Olomouc

FORCORP GROUP 5',," sr.o .

~

H9ÓoI"nská 32 OlomouL-HOdolilny.?l9 00
/ I IČ i .',-1031 DIČ CZ2784'Y31

.:. '.,~. forcorp@forcorp.cz

FOuORPG~:l '~www_'Pa ~
M . Irena JELINKOV A, jednatelka společnosti
(poskytovatel)

2


